
Vi søger en ergoterapeut til et længerevarende vikariat
– dig der brænder for at sætte din ergoterapeutiske
faglighed i spil hos borgere med neurologiske og

geriatriske diagnoser.

Vi søger en ny kollega til et vikariat hurtigst muligt og frem til 31.december 2025.
Vi søger dig, der er uddannet ergoterapeut med stort E, som brænder for at sprede din faglighed
blandt borgere og interne såvel som eksterne samarbejdspartnere. Vi søger dig der trives i
komplekse borgersager og elsker at jonglere flere opgaver i og omkring dine borgere. Du skal trives
i at have en høj grad af ansvar for at tilrettelægge dine opgaver og arbejde selvstændigt. 

Der er mulighed for at forhandle antallet af arbejdstimer.
Du vil primært komme til at varetage træning af borgere med neurologiske og geriatriske
problemstillinger, som har behov for genoptræning efter Sundhedsloven §140 og Serviceloven
§86.1. Det indebærer typisk ADL-vurderinger og træning samt dysfagivurderinger. Stillingen vil i
meget begrænset omgang også kunne indeholde træning med borgere udskrevet fra psykiatrisk
afdeling, primært mhp. energiforvaltning og træning af ADL-aktiviteter, som typisk kan være at
komme ud af huset (tage bus, handle ind etc). Vi modtager GOP på borgere med primære
diagnose i psykiatrien i meget beskedent omfang.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. bestå af:

Træningsopgaver jf. såvel Sundhedslov som Servicelov●

Træning af aktiviteter i og udenfor borgers hjem●

Vurdering af og træning med borgere med neurologiske problemstillinger, herunder anvende

neuropædagogiske strategier

●

Vurdering af og træning med borgere med geriatriske problemstillinger, herunder anvende

neuropædagogiske strategier

●

Vurdering af dysfagiproblematikker, primært på plejeboligområdet som består af en vurdering

over et par gange og information til plejepersonale omkring retningslinjer.

●

Træning og vedligeholdelse af kognitive funktioner, som f.eks. planlægning og strukturering af

hverdagen

●

Genoptræningscenter Albertslund ligger i Sundhedshuset på bytorvet midt i centrum af Albertslund,
med få minutters gang til S-tog stationen. Vi har dejlige lyse lokaler og gode træningsfaciliteter.
Hele terapeutgruppen er inddelt i to kontorer der ligger side om side, hvilket giver god mulighed for
både tværfaglig sparring og kendskab til hinandens borgere og udfordringer.
Sundhedshuset er borgernes hus og byens fyrtårn der rummer mange forskellige faggrupper og
aktiviteter udover Genoptræning, f.eks. Almen praksis, kommunal sygeplejeklinik, Forebyggende
team (pårørende rådgiver, diætist, forebyggende medarbejdere, demenskonsulenter)
plejeboligområdet og rehabiliteringsafdelingen. Herudover har vi et tæt samarbejde med
hjemmeplejen og visitationen. 
Vi arbejder tværfagligt og tager altid udgangspunkt i borgerens mål med fundament i den
terapeutfaglige vurdering ift. potentiale.
Vi forventer af dig:

Du er uddannet ergoterapeut ●

Du har erfaring med udredning og træning af neurologiske og geriatriske problemstillinger●

Du har erfaring med neuropædagogik●

Du sætter pris på et tæt tværfagligt samarbejde med et rehabiliterende tankesæt●

Du er fortrolig med at arbejde i borgerens hjem, hvor træningen primært foregår●

Du har gerne FOTT kursus og/eller erfaring med vurdering af/behandling af dysfagi●

Du trives med tillid under ansvar og arbejder rigtig godt selvstændigt●

Du kan bidrage til et godt arbejdsmiljø og sætter pris på at have en seriøs men også sjov

omgangstone med dine kolleger

●

Du ønsker en arbejdsplads med fokus på høj faglighed, trivsel og udvikling●

Vi kan tilbyde:

En grundig introduktion til arbejdet●

Frist:
26-01-2025

Kontaktperson:
Rikke Bülow Christensen



Et alsidigt og spændende job med kontakt til mange forskellige samarbejdspartnere og

borgere

●

Fokus på faglig udvikling i social kontekst/fælles læring●

Selvtilrettelæggende arbejdstid●

Engagerede og fagligt dygtige kolleger●

En arbejdsplads med et godt tværfagligt miljø●

Lyse og rummelige træningsfaciliteter i Genoptræningscentret i vores nye Sundhedshus●

 ●

Terapeutgruppen består af 3 ergoterapeuter, 15 fysioterapeuter og 2 adm. medarbejdere.
Vi er klinisk undervisningssted for fysioterapeutstuderende.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
Det er en del af personalepolitikken i Albertslund Kommune at fremme ligelig kønsfordeling og
etnisk ligestilling.

Vi indhenter straffeattest i forbindelse med ansættelsen.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
 
Yderligere oplysninger:
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, så kontakt ergoterapeut Henriette Ranners på tlf.
61 50 95 84, mail: hft@albertslund.dk, eller leder Rikke BM Christensen på tlf. 21 36 44 16 , mail:
rbc@albertslund.dk.
Ansøgningsfrist søndag den 26.januar 2025 kl 23.59
Ansættelsessamtaler afholdes løbende
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